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TR-326

Stratfor belgelerinde CHP İstanbul Milletvekili Sezgin Tanrıkulu’na TR 705 kod adı
verilmişti. 20 bin dolar maaşlı bir istihbarat kaynağı olarak görülen Faruk Demir’in
kod adı ise TR 325’ti. Gazeteci- Yazar Banu Avar, Facebook’ta Stratfor
belgelerinde İbrahim Kalın’ın kod adının TR 326 olduğunu yazdı!

Bir zamanlar Washington’da Fethullahçı kurumlardan çıkmıyordu…

FETÖ’nün para aktardığı Georgetown Üniversitesi’nin 2009 yılında hazırladığı “en etkili 500 Müslüman” listesine Fethullah
Gülen’i 13. sıradan sokan oydu…

FETÖ’nün Today’s Zaman’ının yazarıydı…

Taraf’a en çok demeç verenlerden biriydi…

Merve Kavakçı ile “kanka” gibiydi. Merve’nin babası Yusuf Ziya Kavakçı da Fethullah Gülen’e övgüler düzerdi…

Yabancı medyada çalışan Türkleri fişleyen Siyaset Ekonomi ve Toplum Araştırmaları Vakfı’nın (SETA) kurucu başkanıydı…

ABD'de eğitim almıştı…
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“Gölge CIA” diye bilinen Stratfor’un Türkiye’deki istihbarat kaynaklarından biriydi…

Bir zamanlar “Amerika’nın Kalın Sesi” diye manşet atanların şimdi neredeyse “Kuvay-ı Milliyeci” ilan edecekleri
Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın’dan söz ediyoruz.

İbrahim Kalın, İstanbul Üniversitesi Tarih bölümünü bitirdikten sonra Malezya’daki İslâm Üniversitesinde yüksek lisans,
ABD’deki George Washington Üniversitesi’nde doktora yaptı. Amerika’da Katolik Cizvit tarikatının okulu College of the Holy
Cross’ta ders verdi.

Barış Pehlivan ve Barış Terkoğlu’nun yazdıkları “Sızıntı” (Kırmızı Kedi Yayınları, 8. Basım, Ağustos 2019) ve  “Mahrem” de
(Kırmızı Kedi Yayınları 8. Basım, Mart 2020)  İbrahim Kalın’dan ayrıntılı söz edildiğini belirtelim.

Kalın’ın Stratfor’a gönderdiği bir e-posta arşivlerde duruyor. Kalın, Türkiye’de “gölge CIA” lehine yaptırdığı haberi
“patronlarına” şöyle bildiriyor:

“Sevgili George ve Kamran, bazı medya kuruluşlarına Stratfor’un Türkiye ve Balkanlar hakkındaki raporunu haber
yapmalarını söyledim ve ürettikleri haberlerin linklerini aşağıda gönderiyorum. İbrahim.”

ASSANGE SIRLARI ORTAYA DÖKTÜ

Julian Assange, bir bilgisayar programcısı. WikiLeaks’in kurucusu, sözcüsü ve editörü. 2010 yılında ABD’nin askeri sırlarını
açıkladı. Ülkesinden kaçmak zorunda kaldı. Assange bir yazısında, “bilgi sızdırılması sayesinde, bilgiyi gizli tutarak
hükmünü sürdüren ve halkını temsil etmeyen yönetimlerin nasıl yıkılabileceğini” anlattığını söylüyordu.

Merkezi Teksas’ta bulunan özel istihbarat kuruluşu Stratfor, ABD Savunma Bakanlığı birimleriyle birlikte özel kuruluşlara
kritik istihbarat satan bir kurum olarak tanınıyor. “Gölge CIA”  olarak adlandırılıyor. Bu kuruluş Hindistan Bhopal’daki Dow
Chemical ile savaş uçağı üreticileri Lockheed Martin, Northrop Grumman ve Raytheon gibi büyük şirketlerin yanı sıra, İç
Güvenlik Bakanlığı, Deniz Piyadeleri Komutanlığı ve Askeri İstihbarat Örgütü gibi ABD devletinin kurumlarına da gizli
istihbarat sağlıyor. Stratfor, parçalanmış Türkiye haritasını ilk yayımlayan “düşünce kuruluşu.”

WikiLeaks belgeleri ortaya saçıldığında görüldü ki, İbrahim Kalın ve CHP milletvekili Sezgin Tanrıkulu gibi farklı
eğilimlerdeki politikacılar Stratfor’un haber kaynakları arasındaydı.

Stratfor’un Türkiye uzmanı Reva Bhalla’nın 10 Mart 2010’da Başbakanlık ofisinde İbrahim Kalın’la görüştüğü belgelerde
var. Stratfor Direktörü George Friedman’ın Kalın’a, “Gülen hareketi ile aramızı düzeltmemize yardım et” ricasını Kalın’ın
yerine getirmesi de.

“BU ADAM BÜYÜK KAYNAK”

31 Mayıs 2010’da Friedman eşiyle Türkiye’ye geldiğinde altlarına araba ve şoför ayarlayan Kalın oluyor. Friedman, 14 Eylül
2010 tarihli e-postasında Kalın’dan şöyle söz ediyor:

“Bu adam büyük bir kaynak... Bu adamla kurduğum ilişki ve yaptığım görüşme kesinlikle gizli kalmalıdır.”

CUMHURBAŞKANLIĞI SÖZCÜSÜ OLUYOR

Ocak 2010'da kurulan Başbakanlık Kamu Diplomasisi Koordinatörlüğü'nün ilk koordinatörü. 2012 yılında başbakanlık
müsteşar yardımcılığı görevinde. Erdoğan'ın cumhurbaşkanı olmasıyla birlikte cumhurbaşkanlığı genel sekreter yardımcılığı
görevine getirildi. 11 Aralık 2014 günü Saray'a taşındı ve Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü oldu.

Atamayı duyuran Cumhurbaşkanlığı Basın Başdanışmanı Lütfullah Göktaş, "Genel Sekreter Yardımcısı Büyükelçi İbrahim
Kalın, Sayın Cumhurbaşkanımız tarafından sözcü olarak görevlendirildi. Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü, Sayın
Cumhurbaşkanımız adına açıklama yapabileceği gibi, gerekli hallerde gündeme ilişkin değerlendirmelerde de bulunabilecek"
diyordu.

'Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü' yeni bir makamdı. Bu görev, Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreterliği Görev Yetki ve
Sorumlulukları Yönetmeliği'nde daha önce yer almıyordu.

AMANPOUR YAYINDAN ÇIKARMIŞTI

İbrahim Kalın, Gezi direnişi sırasında CNN International'da Christiane Amanpour tarafından "Devam etmeme izin verin"
demesine rağmen canlı yayından çıkarılmıştı. Kalın, Gezi Parkı'na polisin saldırmadığını öne sürmüştü.

SETA AĞI

Türk dış politikası çerçevesini kimler belirliyor: SETA ve İbrahim Kalın...

Kalın, 2005-2009 yılları arasında SETA’nın kurucu başkanlığını sürdürdü. 2009 yılından sonra da Ahmet Davutoğlu'nun
Dışişleri Bakanı olmasıyla boşalan dış politikadan sorumlu başbakan başdanışmanlığı görevine getirildi.

İbrahim Kalın SETA’nın kurucu başkan iken, Cumhurbaşkanlığı Güvenlik ve Dış Politikalar Kurulu üyesi Burhanettin Duran
da SETA’nın Genel Koordinatörüydü.



hikmet çiçek arşiv

SETA Vakfı’nın Türk dış politikasının ABD ile uyumlu hale getirilme çabaları dikkat çekiyor.

SETA, yabancı basın kuruluşlarının Türkçe servislerini konu alan bir fişleme çalışması hazırlamış, yayımlanan bu "andıç"la
da uzun süre tartışma konusu olmuştu.

Barış Terkoğlu, SETA'nın faaliyetlerine ilişkin geçtiğimiz yıl kaleme aldığı bir yazısında, kuruma ilişkin dikkat çeken şu
bilgileri vermişti:

"Cumhurbaşkanlığı Sarayı’ndan üniversitelere, devletin kritik kurumlarından (başta Sabah olmak üzere) medyaya uzanan
garip bir 'SETA ağı' var.

Hatice Karahan’ın Cumhurbaşkanı’nın ekonomiden sorumlu danışmanı olduğunu okuyorsunuz. Özgeçmişine bakınca
SETA’da ekonomi araştırmaları yaptığını görüyorsunuz.

15 Temmuz gecesi saat 22.10’da kendisini arayan gazeteci Hande Fırat’a 'Neler olduğundan haberim yok' diyen MİT Basın
Müşaviri Nuh Yılmaz’a bakıyorsunuz. Özgeçmişini okuyunca SETA’nın Washington Koordinatörü olduğunu ve Sabah-ATV
geçmişini görüyorsunuz.

Cumhurbaşkanlığı Başdanışmanlığı’na atanan Muhammet Mücahit Küçükyılmaz’a bakıyorsunuz. 'SETA Vakfı’nda iletişim
koordinatörü' olduğunu görüyorsunuz."

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun da bu göreve gelmeden önce SETA İstanbul Genel Koordinatörü ve SETA
Genel Koordinatör Yardımcısıydı.

İSTİHBARAT AJANLARI

Melih Aşık, Milliyet’te 10 Mart 2012 günlü “İstihbarat ajanları” başlıklı yazısında şöyle diyor:

“Wikileaks, ele geçirdiği Amerikan özel istihbarat kuruluşu Stratfor belgelerini yayımlamaya devam ediyor... Başbakan
Danışmanı İbrahim Kalın’ın Stratfor’la kurduğu yakın ilişki dikkati çekiyor... Kalın gizli ilişkiyi reddetse ve olağan bilgiler
gönderdiğini söylese de geniş bir hizmet alanı dikkati çekiyor. Örneğin Stratfor yöneticileri Türkiye’ye geldiklerinde İbrahim
Kalın onlara araç temin ediyor. Stratfor Başkanı Friedman, İbralim Kalın için “Bu adam büyük bir kaynak... Bu adamla
kurduğum ilişki ve yaptığım görüşme kesinlikle gizli kalmalıdır” diye söz ediyor. İbrahim Bey, Stratfor’un Türkiye’de
yayımlanmasını istediği konularda aracılık ediyor… Sayın Kalın herhalde Stratfor’un bir gayri resmi istihbarat kuruluşu
olduğundan habersiz değil. Bu ilişki herhalde bu bilginin ışığında sürüyor...”

Kızının Okul Taksiti

Karşı gazetesinin 2 Mart 2014 günlü manşetinde Başbakan’ın hem Başdanışmanı hem de Müsteşar Yardımcısı olan
İbrahim Kalın’ın, kızının okul taksitini işadamı Abdullah Tivnikli’ye ödettiği yazılmıştı.

Stratfor belgelerinde CHP İstanbul Milletvekili Sezgin Tanrıkulu’na TR 705 kod adı verilmişti. 20 bin dolar maaşlı bir
istihbarat kaynağı olarak görülen Faruk Demir’in kod adı ise TR 325’ti. Gazeteci- Yazar Banu Avar, Facebook’ta Stratfor
belgelerinde İbrahim Kalın’ın kod adının TR 326 olduğunu yazdı!

Hikmet Çiçek
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